[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2013 № 2781

О внесении дополнения в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 26.04.2013 № 2333

"О предоставлении разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного

участка, расположенного по адресу: Алтайский

край, г. Рубцовск, с северной стороны жилого

дома № 2 по ул. Мира"

Рассмотрев представленные документы, протокол комиссии по землепользованию и застройки территории города Рубцовска от 12.04.2013 № 1, руководствуясь ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.04.2013 № 2333 "О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, с северной стороны жилого дома № 2 по ул. Мира" пунктом 3 следующего содержания:  "3. Подготовку и выдачу разрешения на строительство здания магазина с северной стороны жилого дома № 2 по ул. Мира в городе Рубцовске осуществлять при условии включения в проектную документацию мероприятий по обустройству парковой зоны с западной стороны планируемого к строительству здания магазина".

2. Нумерацию пунктов изменить в соответствующем порядке.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Местное время" и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов